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Protokół wspólnego posiedzenia                                                                                                

Komisji Rewizyjnej (protokół nr 10/2025), Komisji Budżetowej (protokół nr 14/2025), 

Komisji Infrastruktury (protokół nr 13/2025), Komisji Edukacji i Kultury (protokół 

nr 13/2025), Komisji Społecznej i Zdrowia (protokół nr 13/2025) oraz  Komisji Sportu 

i Turystyki (protokół nr 8/2025) z 11 czerwca 2025 r. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetowej, Komisji 

Infrastruktury, Komisji Edukacji i Kultury, Komisji Społecznej i Zdrowia oraz  Komisji Sportu 

i Turystyki zostało zwołane zgodnie z §23 załącznika nr 5 do uchwały nr XXIV/373/12 Rady 

Miasta Opola z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Opola. 

 Posiedzenie odbyło się w sali im. K. Musioła w opolskim ratuszu i trwało od godz. 16.15 

do godz.18.02.    

 

Posiedzeniu przewodniczył radny Jacek Kasprzyk Przewodniczący Komisji Budżetowej. 

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia Komisji Rewizyjnej obecnych było 

5 członków Komisji (radni: Tobiasz Gajda, Izabela Król, Przemysław Pospieszyński, Dariusz 

Nawarecki i Tomasz Wróbel).        

 Po dotarciu radnego Marka Kawy w posiedzeniu łącznie brało udział 6 radnych. 

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia Komisji Budżetowej obecnych było 

7 członków Komisji (radni: Jacek Kasprzyk, Justyna Kowol, Sławomir Batko, Anna Łęgowik, 

Dariusz Nawarecki, Anna Tabisz i Małgorzata Wilkos). 

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia Komisji Infrastruktury obecnych było 

6 członków Komisji (radni: Edward Odelga, Jan Damboń, Elżbieta Bień, Marek Kinder, 

Samanta Stachowicz i Małgorzata Wilkos). 

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia Komisji Edukacji i Kultury obecnych 

było 4 członków Komisji (radni: Anna Łęgowik, Anna Tabisz, Agnieszka Kamińska, Justyna 

Kowol).                   

Po dotarciu radnych Marka Kawy i Piotra Mielca w posiedzeniu łącznie brało udział 6 radnych. 

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia Komisji Społecznej i Zdrowia 

obecnych było 4 członków Komisji (radni: Elżbieta Bień, Sławomir Batko, Jacek Kasprzyk 

i Izabela Król). 

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia Komisji Sportu i Turystyki obecnych 

było 5 członków Komisji (radni: Tomasz Wróbel, Agnieszka Kamińska, Jan Damboń, 

Przemysław Pospieszyński i Samanta Stachowicz).               

Po dotarciu radnego Piotra Mielca w posiedzeniu łącznie brało udział 6 radnych. 

Listę obecności członków Komisji oraz listę obecnych osób załącza się do protokołu.            

 

 

 

 



2 
 

Porządek obrad, nad którym obradowała Komisja, był następujący: 

1. Zaopiniowanie Raportu o stanie Miasta Opola za 2024 rok (druk nr 344). 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Opola wotum 

zaufania (druk nr 345). 

3. Zaopiniowanie Sprawozdania z wykonania budżetu miasta Opola za 2024 rok (druk nr 283). 

4. Zaopiniowanie Sprawozdania finansowego miasta Opola za 2024 rok (druk nr 309). 

5. Zaopiniowanie Informacji o stanie mienia miasta Opola (druk nr 285). 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego miasta 

Opola za 2024 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Opola za 2024 rok 

(druk nr 335). 

7. Zaopiniowanie Sprawozdania z wykonania planów finansowych instytucji kultury miasta 

Opola za 2024 rok (druk nr 284). 

8. Sprawy różne. 

 

Do punktu 1. porządku posiedzenia: 

 Raport o stanie Miasta Opola za 2024 rok (druk nr 344) omówiła i prezentacji dokonała 

naczelnik Wydziału ds. Europejskich i Planowania Rozwoju Iwona Mąkolska-Frankowska.  

Pytań i dyskusji nie było. 

Wspólna opinia 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetowej, Komisji  Infrastruktury, 

Komisji Edukacji i Kultury, Komisji Społecznej i Zdrowia oraz 

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

do Raportu o stanie Miasta Opola za 2024 rok (druk nr 344) 

Komisja Rewizyjna, Komisja Budżetowa, Komisja Infrastruktury, Komisja Edukacji i Kultury, 

Komisja Społeczna i Zdrowia oraz  Komisja Sportu i Turystyki wnioskują do Rady Miasta 

Opola o przyjęcie powyższego Raportu. 

Powyższe przyjęto w jawnym głosowaniu. 

Komisja Rewizyjna podjęła opinię jednogłośnie w obecności 5 członków Komisji.              

Za głosowali radni: Tobiasz Gajda, Izabela Król, Przemysław Pospieszyński, Dariusz 

Nawarecki i Tomasz Wróbel. 

Komisja Budżetowa podjęła opinię 5 głosami za (radni: Jacek Kasprzyk, Justyna Kowol, 

Anna Łęgowik, Dariusz Nawarecki i Anna Tabisz), przy braku głosów przeciwnych i 2 głosach 

wstrzymujących się (radni: Sławomir Batko i Małgorzata Wilkos). 
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Komisja Infrastruktury podjęła opinię 5 głosami za (radni: Edward Odelga, Jan Damboń, 

Elżbieta Bień, Marek Kinder, Samanta Stachowicz), przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie 

wstrzymującym się (radna Małgorzata Wilkos). 

Komisja Edukacji i Kultury podjęła opinię jednogłośnie w obecności 5 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Anna Łęgowik, Anna Tabisz, Agnieszka Kamińska, Justyna Kowol i Piotr 

Mielec. 

Komisja Społeczna i Zdrowia podjęła opinię 3 głosami za (radni:  Elżbieta Bień, Jacek 

Kasprzyk i Izabela Król), przy braku głosów przeciwnych i 1 głosem wstrzymującym się (radny 

Sławomir Batko).  

Komisja Sportu i Turystyki podjęła opinię  jednogłośnie w obecności 6 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Tomasz Wróbel, Agnieszka Kamińska, Jan Damboń, Piotr Mielec, 

Przemysław Pospieszyński i Samanta Stachowicz.                                              

              

Do punktu 2. porządku posiedzenia: 

 W związku z projektem uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Opola 

wotum zaufania (druk nr 345) przewodniczący Komisji Budżetowej radny Jacek Kasprzyk 

wyjaśnił, iż konsekwencją zaopiniowania raportu zgodnie z art. 28aa ust. 9 ustawy 

o samorządzie gminnym jest zaopiniowanie projektu  uchwały  w sprawie udzielenia 

Prezydentowi Miasta Opola wotum zaufania. 

Pytań nie zgłaszano, nie było również dyskusji. 

Wspólna opinia                    

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetowej, Komisji  Infrastruktury,  

Komisji Edukacji i Kultury, Komisji Społecznej i Zdrowia oraz                                            

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola                                                                               

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

do projektu uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Opola wotum zaufania 

(druk nr 345) 

Komisja Rewizyjna, Komisja Budżetowa, Komisja Infrastruktury, Komisja Edukacji i Kultury, 

Komisja Społeczna i Zdrowia oraz  Komisja Sportu i Turystyki wnioskują do Rady Miasta 

Opola o przyjęcie projektu uchwały bez poprawek. 

Powyższe przyjęto w jawnym głosowaniu. 

Komisja Rewizyjna podjęła opinię jednogłośnie w obecności 5 członków Komisji.              

Za głosowali radni: Tobiasz Gajda, Izabela Król, Przemysław Pospieszyński, Dariusz 

Nawarecki i Tomasz Wróbel. 

Komisja Budżetowa podjęła opinię 5 głosami za (radni: Jacek Kasprzyk, Justyna Kowol, 

Anna Łęgowik, Dariusz Nawarecki i Anna Tabisz), przy braku głosów przeciwnych i 2 głosach 

wstrzymujących się (radni: Sławomir Batko i Małgorzata Wilkos). 
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Komisja Infrastruktury podjęła opinię 4 głosami za (radni: Jan Damboń, Elżbieta Bień, 

Marek Kinder, Samanta Stachowicz), przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie 

wstrzymującym się (radna Małgorzata Wilkos). 

Komisja Edukacji i Kultury podjęła opinię jednogłośnie w obecności 5 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Anna Łęgowik, Anna Tabisz, Agnieszka Kamińska, Justyna Kowol i Piotr 

Mielec. 

Komisja Społeczna i Zdrowia podjęła opinię 3 głosami za (radni:  Elżbieta Bień, Jacek 

Kasprzyk i Izabela Król), przy braku głosów przeciwnych i 1 głosem wstrzymującym się (radny 

Sławomir Batko).  

Komisja Sportu i Turystyki podjęła opinię  jednogłośnie w obecności 6 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Tomasz Wróbel, Agnieszka Kamińska, Jan Damboń, Piotr Mielec, 

Przemysław Pospieszyński i Samanta Stachowicz. 

                   

Do punktu 3. porządku posiedzenia: 

 Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Opola za 2024 rok (druk nr 283) omówiła 

i prezentacji dokonała Skarbnik Miasta Opola Renata Ćwirzeń – Szymańska. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Jacek Kasprzyk poinformował, iż w programie 

eSesja została zamieszczona opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu do 

Sprawozdania z wykonania budżetu miasta Opola za 2024 r. oraz że opinia jest pozytywna. 

Pytań i dyskusji nie było. 

                                                          Wspólna opinia                    

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetowej, Komisji  Infrastruktury,  

Komisji Edukacji i Kultury, Komisji Społecznej i Zdrowia oraz                                            

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola                                                                               

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

do Sprawozdania z wykonania budżetu miasta Opola za 2024 rok (druk nr 283) 

Komisja Rewizyjna, Komisja Budżetowa, Komisja Infrastruktury, Komisja Edukacji i Kultury, 

Komisja Społeczna i Zdrowia oraz  Komisja Sportu i Turystyki wnioskują do Rady Miasta 

Opola o przyjęcie powyższego Sprawozdania. 

Powyższe przyjęto w jawnym głosowaniu. 

Komisja Rewizyjna podjęła opinię jednogłośnie w obecności 5 członków Komisji.              

Za głosowali radni: Tobiasz Gajda, Izabela Król, Przemysław Pospieszyński, Dariusz 

Nawarecki i Tomasz Wróbel. 

Komisja Budżetowa podjęła opinię 5 głosami za (radni: Jacek Kasprzyk, Justyna Kowol, 

Anna Łęgowik, Dariusz Nawarecki i Anna Tabisz), przy braku głosów przeciwnych i 2 głosach 

wstrzymujących się (radni: Sławomir Batko i Małgorzata Wilkos). 
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Komisja Infrastruktury podjęła opinię 5 głosami za (radni: Edward Odelga, Jan Damboń, 

Elżbieta Bień, Marek Kinder, Samanta Stachowicz), przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie 

wstrzymującym się (radna Małgorzata Wilkos). 

Komisja Edukacji i Kultury podjęła opinię jednogłośnie w obecności 5 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Anna Łęgowik, Anna Tabisz, Agnieszka Kamińska, Justyna Kowol i Piotr 

Mielec. 

Komisja Społeczna i Zdrowia podjęła opinię 3 głosami za (radni:  Elżbieta Bień, Jacek 

Kasprzyk i Izabela Król), przy braku głosów przeciwnych i 1 głosem wstrzymującym się (radny 

Sławomir Batko).  

Komisja Sportu i Turystyki podjęła opinię  jednogłośnie w obecności 6 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Tomasz Wróbel, Agnieszka Kamińska, Jan Damboń, Piotr Mielec, 

Przemysław Pospieszyński i Samanta Stachowicz. 

                  

Do punktu 4. porządku posiedzenia: 

 Sprawozdanie finansowe miasta Opola za 2024 rok (druk nr 309) zreferował  

i prezentacji dokonał zastępca naczelnika Wydziału Budżetu Mariusz Morawski. 

Pytań nie zgłaszano, nie było również dyskusji. 

                                                          Wspólna opinia                    

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetowej, Komisji  Infrastruktury,  

Komisji Edukacji i Kultury, Komisji Społecznej i Zdrowia oraz                                            

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola                                                                               

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

do Sprawozdania finansowego miasta Opola za 2024 rok (druk nr 309) 

Komisja Rewizyjna, Komisja Budżetowa, Komisja Infrastruktury, Komisja Edukacji i Kultury, 

Komisja Społeczna i Zdrowia oraz  Komisja Sportu i Turystyki wnioskują do Rady Miasta 

Opola o przyjęcie powyższego Sprawozdania. 

Powyższe przyjęto w jawnym głosowaniu. 

Komisja Rewizyjna podjęła opinię jednogłośnie w obecności 4 członków Komisji.              

Za głosowali radni: Tobiasz Gajda, Izabela Król, Dariusz Nawarecki i Tomasz Wróbel. 

Komisja Budżetowa podjęła opinię 5 głosami za (radni: Jacek Kasprzyk, Justyna Kowol, 

Anna Łęgowik, Dariusz Nawarecki i Anna Tabisz), przy braku głosów przeciwnych i 2 głosach 

wstrzymujących się (radni: Sławomir Batko i Małgorzata Wilkos). 

Komisja Infrastruktury podjęła opinię 5 głosami za (radni: Edward Odelga, Jan Damboń, 

Elżbieta Bień, Marek Kinder, Samanta Stachowicz), przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie 

wstrzymującym się (radna Małgorzata Wilkos). 
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Komisja Edukacji i Kultury podjęła opinię jednogłośnie w obecności 5 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Anna Łęgowik, Anna Tabisz, Agnieszka Kamińska, Justyna Kowol i Piotr 

Mielec. 

Komisja Społeczna i Zdrowia podjęła opinię 3 głosami za (radni:  Elżbieta Bień, Jacek 

Kasprzyk i Izabela Król), przy braku głosów przeciwnych i 1 głosem wstrzymującym się (radny 

Sławomir Batko).  

Komisja Sportu i Turystyki podjęła opinię  jednogłośnie w obecności 6 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Tomasz Wróbel, Agnieszka Kamińska, Jan Damboń, Piotr Mielec, 

Przemysław Pospieszyński i Samanta Stachowicz. 

                    

Do punktu 5. porządku posiedzenia: 

 Informację o stanie mienia miasta Opola (druk nr 285) omówił i prezentacji dokonał 

zastępca naczelnika Wydziału Budżetu Mariusz Morawski. 

Pytań i dyskusji nie było. 

                                                            Wspólna opinia                    

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetowej, Komisji  Infrastruktury,  

Komisji Edukacji i Kultury, Komisji Społecznej i Zdrowia oraz                                            

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola                                                                               

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

do Informacji o stanie mienia miasta Opola (druk nr 285) 

Komisja Rewizyjna, Komisja Budżetowa, Komisja Infrastruktury, Komisja Edukacji i Kultury, 

Komisja Społeczna i Zdrowia oraz  Komisja Sportu i Turystyki wnioskują do Rady Miasta 

Opola o przyjęcie powyższej Informacji. 

Powyższe przyjęto w jawnym głosowaniu. 

Komisja Rewizyjna podjęła opinię 5 głosami za (radni: Tobiasz Gajda, Izabela Król, 

Dariusz Nawarecki, Przemysław Pospieszyński i Tomasz Wróbel), przy braku głosów 

przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się (radny Marek Kawa). 

Komisja Budżetowa podjęła opinię jednogłośnie w obecności 7 członków Komisji.                     

Za głosowali radni: Jacek Kasprzyk, Justyna Kowol, Anna Łęgowik, Dariusz Nawarecki, Anna 

Tabisz, Sławomir Batko i Małgorzata Wilkos. 

Komisja Infrastruktury podjęła opinię jednogłośnie w obecności 6 członków Komisji.          

Za głosowali radni: Edward Odelga, Jan Damboń, Elżbieta Bień, Marek Kinder, Samanta 

Stachowicz i Małgorzata Wilkos. 

Z uwagi na problemy techniczne radna Samanta Stachowicz głosowała poprzez podniesienie 

ręki. Radna głosowała „za”. 
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Komisja Edukacji i Kultury podjęła opinię 5 głosami za (radni: Anna Łęgowik, Anna 

Tabisz, Agnieszka Kamińska, Justyna Kowol i Piotr Mielec), przy braku głosów przeciwnych 

i 1 głosie wstrzymującym się (radny Marek Kawa). 

Komisja Społeczna i Zdrowia podjęła opinię jednogłośnie w obecności 4 członków 

Komisji. Za głosowali radni: Elżbieta Bień, Sławomir Batko, Jacek Kasprzyk i Izabela Król. 

Komisja Sportu i Turystyki podjęła opinię  jednogłośnie w obecności 6 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Tomasz Wróbel, Agnieszka Kamińska, Jan Damboń, Piotr Mielec, 

Przemysław Pospieszyński i Samanta Stachowicz.                  

Z uwagi na problemy techniczne radna Samanta Stachowicz głosowała poprzez podniesienie 

ręki. Radna głosowała „za”. 

 

Do punktu 6. porządku posiedzenia:  

Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Jacek Kasprzyk wyjaśnił, iż konsekwencją 

omówionych sprawozdań na drukach nr 309 i 283 jest zaopiniowanie projektu uchwały 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego miasta Opola za 2024 rok wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Opola za 2024 rok (druk nr 335). 

Pytań i dyskusji nie podjęto. 

     Wspólna opinia                    

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetowej, Komisji  Infrastruktury,  

Komisji Edukacji i Kultury, Komisji Społecznej i Zdrowia oraz                                            

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola                                                                               

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego miasta Opola 

za 2024 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Opola za 2024 rok (druk 

nr 335) 

Komisja Rewizyjna, Komisja Budżetowa, Komisja Infrastruktury, Komisja Edukacji i Kultury, 

Komisja Społeczna i Zdrowia oraz  Komisja Sportu i Turystyki wnioskują do Rady Miasta 

Opola o przyjęcie projektu uchwały bez poprawek. 

Powyższe przyjęto w jawnym głosowaniu. 

Komisja Rewizyjna podjęła opinię 5 głosami za (radni: Tobiasz Gajda, Izabela Król, 

Dariusz Nawarecki, Przemysław Pospieszyński i Tomasz Wróbel), przy braku głosów 

przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się (radny Marek Kawa). 

Komisja Budżetowa podjęła opinię 5 głosami za (radni: Jacek Kasprzyk, Justyna Kowol, 

Anna Łęgowik, Dariusz Nawarecki i Anna Tabisz), przy braku głosów przeciwnych i 2 głosach 

wstrzymujących się (radni: Sławomir Batko i Małgorzata Wilkos). 
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Komisja Infrastruktury podjęła opinię 5 głosami za (radni: Edward Odelga, Jan Damboń, 

Elżbieta Bień, Marek Kinder, Samanta Stachowicz), przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie 

wstrzymującym się (radna Małgorzata Wilkos). 

Komisja Edukacji i Kultury podjęła opinię 5 głosami za (radni: Anna Łęgowik, Anna 

Tabisz, Agnieszka Kamińska, Justyna Kowol i Piotr Mielec), przy braku głosów przeciwnych 

i 1 głosie wstrzymującym się (radny Marek Kawa). 

Komisja Społeczna i Zdrowia podjęła opinię 3 głosami za (radni:  Elżbieta Bień, Jacek 

Kasprzyk i Izabela Król), przy braku głosów przeciwnych i 1 głosem wstrzymującym się (radny 

Sławomir Batko).  

Komisja Sportu i Turystyki podjęła opinię  jednogłośnie w obecności 6 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Tomasz Wróbel, Agnieszka Kamińska, Jan Damboń, Piotr Mielec, 

Przemysław Pospieszyński i Samanta Stachowicz. 

                   

 

Do punktu 7. porządku posiedzenia: 

 Sprawozdanie z wykonania planów finansowych instytucji kultury miasta Opola za 

2024 rok (druk nr 284) omówił i prezentacji dokonał zastępca naczelnika Wydziału Budżetu 

Mariusz Morawski. 

Na pytanie radnej Agnieszki Kamińskiej odpowiedzi udzielił zastępca naczelnika Wydziału 

Budżetu Mariusz Morawski. 

Dyskusji nie było. 

                                                           Wspólna opinia                    

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetowej, Komisji  Infrastruktury,  

Komisji Edukacji i Kultury, Komisji Społecznej i Zdrowia oraz                                            

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola                                                                               

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

do Sprawozdania z wykonania planów finansowych instytucji kultury miasta Opola za 

2024 rok (druk nr 284) 

Komisja Rewizyjna, Komisja Budżetowa, Komisja Infrastruktury, Komisja Edukacji i Kultury, 

Komisja Społeczna i Zdrowia oraz  Komisja Sportu i Turystyki wnioskują do Rady Miasta 

Opola o przyjęcie powyższego Sprawozdania. 

Powyższe przyjęto w jawnym głosowaniu. 

Komisja Rewizyjna podjęła opinię 5 głosami za (radni: Tobiasz Gajda, Izabela Król, 

Dariusz Nawarecki, Przemysław Pospieszyński i Tomasz Wróbel), przy braku głosów 

przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się (radny Marek Kawa). 
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Komisja Budżetowa podjęła opinię 4 głosami za (radni: Jacek Kasprzyk, Anna Łęgowik, 

Dariusz Nawarecki i Anna Tabisz), przy braku głosów przeciwnych i 2 głosach 

wstrzymujących się (radni: Sławomir Batko i Małgorzata Wilkos). 

Komisja Infrastruktury podjęła opinię 4 głosami za (radni: Edward Odelga, Jan Damboń, 

Elżbieta Bień, Marek Kinder), przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się 

(radna Małgorzata Wilkos). 

Komisja Edukacji i Kultury podjęła opinię 4 głosami za (radni: Anna Łęgowik, Anna 

Tabisz, Agnieszka Kamińska i Piotr Mielec), przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie 

wstrzymującym się (radny Marek Kawa). 

Komisja Społeczna i Zdrowia podjęła opinię 3 głosami za (radni:  Elżbieta Bień, Jacek 

Kasprzyk i Izabela Król), przy braku głosów przeciwnych i 1 głosem wstrzymującym się (radny 

Sławomir Batko).  

Komisja Sportu i Turystyki podjęła opinię  jednogłośnie w obecności 5 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Tomasz Wróbel, Agnieszka Kamińska, Jan Damboń, Piotr Mielec 

i Przemysław Pospieszyński. 

                   

Do punktu 8. porządku posiedzenia:  

W punkcie sprawy różne przewodniczący Komisji Budżetowej radny Jacek Kasprzyk 

poprosił przewodniczących poszczególnych komisji o przybycie do Biura Rady Miasta  

następnego dnia celem podpisania dokumentów z posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Jacek Kasprzyk poinformował także 

o zaplanowanych w miesiącu czerwcu posiedzeniach komisji:  

23.06 Komisja Edukacji i Kultury (13.30), 23.06 Komisja Infrastruktury (16.00),            

24.06 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji (9.00), 24.06 Komisja Sportu i Turystyki 

(14.30), 24.06 Komisja Rewizyjna (16.00), 25.06 Komisja Społeczna i Zdrowia (16.00), 

26.06 Komisja Budżetowa (16.00).  

Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Jacek Kasprzyk poinformował również, że po 

zakończonym wspólnym posiedzeniu komisji odbędzie się jeszcze posiedzenie Komisji 

Rewizyjnej, której celem jest opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Prezydenta 

Miasta Opola i przygotowanie projektu uchwały w tym temacie. W związku z powyższym 

poprosił, aby członkowie Komisji Rewizyjnej pozostali w sali. 

 

Więcej spraw nie zgłoszono. Porządek obrad został zrealizowany.  

Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Jacek Kasprzyk zamknął wspólne posiedzenie 

Komisji. 
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 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

                                                                                          Marek Kawa 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

                                                                                          Tobiasz Gajda 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej 

 

                  Jacek Kasprzyk 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury 

 

      Edward Odelga 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Edukacji i Kultury 

 

                   Anna Łęgowik 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Społecznej i Zdrowia 

 

                   Elżbieta Bień 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki 

 

                                                                                        Tomasz Wróbel 
 


